 Wałbrzych, dnia 25.03.2011r.
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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne na wybór wykonawcy zadania pn.: Obsługa bankowa budżetu Gminy Wałbrzych i jednostek organizacyjnych.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości przelewów w podziale na:


a/ przelewy do innych banków,


b/ przelewy wewnętrzne (między rachunkami banku),


c/ przelewów zagranicznych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w przybliżeniu średniomiesięczna ilość przelewów kształtuje się następująco:

Jednostki organizacyjne Zamawiającego

a)Przelewy do innych banków – ok. 7.000 szt.

b)Przelewy wewnętrzne między rachunkami banku ok. 4.200 szt. 

c)Przelewy zagraniczne ok. 4 w skali roku.

Zamawiający:

 -Dokonywane jest ok. 10.500 przelewów miesięcznie (ze względu na dużą ilość przelewów, Zamawiający nie jest w stanie podać informacji, ile przelewów jest dokonywanych między rachunkami banku a ile do innych Banków)

-  Przelewy zagraniczne ok. 1 w skali miesiąca.

2.  Prosimy o podanie średniego miesięcznego salda na rachunkach bankowych budżetu gminy oraz jednostek organizacyjnych gminy (w okresie ostatnich 12 miesięcy)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż średniomiesięczne salda na wszystkich rachunkach Zamawiającego i jednostek organizacyjnych w okresie ostatnich 12 miesięcy kształtowały się  następująco:

-marzec 2010 – ok. 5.200.000 zł

-kwiecień 2010  - ok. – 106.000 zł

-maj 2010 – ok. 1.800.000 zł

-czerwiec 2010 – ok. 2.700.000 zł

-lipiec 2010 – ok. 1.500.000 zł

-sierpień 2010 – ok. 1.000.000 zł

-wrzesień 2010 – ok. 4.000.000 zł

-październik 2010  – ok. 6.000.000 zł

-listopad – 2010 ok. 6.700.000 zł

-grudzień – 2010 ok. 11.000.000 zł

-styczeń 2011 – ok. 6.300.000 zł

-luty  2011– ok. 4.300.000 zł


3. Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości oraz wartości wpłat i wypłat gotówkowych dokonanych przez Zamawiającego oraz jego jednostek organizacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać ilości wpłat i wypłat gotówkowych dokonywanych przez Zamawiającego oraz jego jednostki organizacyjne. 

4. Prosimy o podanie potencjalnych kwot oraz okresów, na jakie Zamawiający zamierza lokować wolne środki.

Odpowiedź: Zamawiający zamierza lokować wolne środki z rachunków wskazanych przez Zamawiającego na okresy dostępne w ofercie Banku, jednak nie potrafi na tą chwilę wskazać              ich wysokości. 

5. Prosimy o podanie średniomiesięcznej ilości oraz wartości wpłat dokonanych przez osoby fizyczne z tytułu podatków oraz opłat należnych Zamawiającemu w oddziałach banku.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać średniomiesięcznej ilości oraz wartości wpłat dokonywanych przez osoby fizyczne z tyt. podatków oraz opłat należnych Zamawiającemu                 w oddziałach banku.

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przekazywania wyciągów ze wskazanych rachunków bankowych, na których dokonano operacji, najpóźniej w następnym dniu roboczym           w wersji elektronicznej wraz z jednoczesnym wysłaniem wersji papierowej Pocztą Polską listem poleconym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powinien posiadać możliwość wygenerowania wyciągów                       z systemu bankowości elektronicznej z rachunków bankowych, na których dokonano operacji najpóźniej w następnym dniu roboczym z dnia poprzedniego, natomiast wyciągi w wersji papierowej ze wskazanych przez Zamawiającego rachunków będą przekazywane Zamawiającemu najpóźniej w następnym dniu roboczym listem poleconym (dot. sytuacji, gdy placówka Banku znajdować się będzie w dalszej odległości od Zamawiającego) lub Zamawiający wskaże osoby, które  będą odbierały wyciągi osobiście w placówce Banku (dot. gdy placówka banku znajdować się będzie w odległości ok. 300m od Zamawiającego).

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania obsługi kasowej Powiatu i jego jednostek powiązanych, poprzez Placówkę Banku zlokalizowaną w odległości  ok. 150 metrów od siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ poprzez wykreślenie w cz. II pkt 1 ppkt 1.4                w brzmieniu „Otwarcie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego”.

8. W jakich godzinach i dniach tygodnia ma świadczyć usługi punkt kasowy.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował SIWZ poprzez wykreślenie w cz. II pkt 1 ppkt 1.4                    w brzmieniu „Otwarcie punktu kasowego w siedzibie Zamawiającego”.

9. Dotyczy cz. II SIWZ pkt. 1.3 ppkt k): Czy adnotacja na wyciągu: "Dokument wygenerowany elektronicznie sporządzony na podstawie art. 7 ust. 1,2,3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo Bankowe /Dz. U. z 2002r. Nr 72, poz. 665" będzie dla zamawiajacego zadawalająca?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie będzie dla niego zadowalająca adnotacja na wyciągu zasugerowana przez Bank: "Dokument wygenerowany elektronicznie sporządzony na podstawie art. 7 ust. 1, 2, 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo Bankowe /Dz. U. z 2002r. Nr 72, poz. 665/”. Brakuje w niniejszej adnotacji zapisu „nie wymaga pieczątki ani podpisu” i prawidłowej podstawy prawnej.

10. Dotyczy cz. II SIWZ pkt 1.3 ppkt n): Prosimy o uszczegółowienie zapisu.                            W szczególności, jeśli rachunek powinien być wyzerowany i zamknięty danego dnia, to czy nowy rachunek może być otwarty tego samego dnia (1 stycznia jest dniem wolnym) lub w natępnym dniu roboczym. Dodatkowo, gdzie ewentualnie powinny być przeksięgowane środki, jeśli nowy rachunek ma być wyzerowany i zamknięty danego dnia, a nowy nie może być w tym samym dniu otwarty. Prosimy o dokonanie dodatkowego zapisu: "Powyższa czynność będzie ralizowana przez Bank na podstawie złożonych dyspozycji do Wykonawcy".

Odpowiedź: Zamawiający nie może wskazać realizacji technicznej wymogu określonego w cz. II SIWZ pkt. 1.3 ppkt. n), gdyż zależny jest on od systemu funkcjonującego w danym Banku. Szczegółowość wykonania danego wymogu, będzie uzgadniana z Wykonawcą wyłonionym                  w drodze przetargu.  



11. Dotyczy cz. II SIWZ pkt 1.3 ppkt o). Czy Zamawiający akceptuje dostępność bieżącej i archiwalnej informacji dotyczącej kursów walut na stronach internetowych Banku, a nie po zalogowaniu się do bankowości elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z informacji dotyczącej bieżących i archiwalnych kursów walut na stronie internetowej Banku.

12. Dotyczy: cz. II SIWZ pkt 1.3 ppkt r). Prosimy o dokonanie zmiany zapisu: "składanie poleceń przelewu na lokaty terminowe dostępne w ofercie Banku" na zapis: "składanie poleceń przelewu na lokaty terminowe dostępne w standardowej ofercie Banku, nie dotyczy lokat negocjowanych indywidualnie:

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w cz. II SIWZ pkt 1.3 ppkt r).

13. Prosimy o wykreślenie zapisu w cz. II SIWZ pkt 1.5 ppkt b).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu w cz. II SIWZ pkt 1.5 ppkt b)

14. Dotyczy cz. II SIWZ pkt 1.1 ppkt i). W SIWZ brak załącznika nr 5, o którym mowa             w powyższym punkcie.

Odpowiedź: Załącznik Nr 5 obejmuje wykaz jednostek objętych bankowością elektroniczną. Omyłkowo załącznik ten został załączony jako załącznik Nr 1.

15. Dotyczy cz. II SIWZ pkt 1.2 ppkt g). Czy pod pojęciem "realizacja zleceń w walucie obcej" zamawiający ma na myśli realizację przelewów w walucie obcej?

Odpowiedź: „Realizacja zleceń w walucie obcej” oznacza wszystkie czynności związane                      z walutami obcymi, w tym m. in. realizacja przelewów, wypłata waluty.

16. Dotyczy cz. II SIWZ pkt 1.2 ppkt h)i). Czy przyjmowanie wpłat i dokonywanie wypłat dotyczy tylko waluty PLN?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wpłaty i wypłaty dotyczą również walut obcych.


17. Proszę o zamieszczenie na stronie internetowej  lub wskazanie adresu w Biuletynie Informacji Publicznej  sprawozdań :Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb-28S za: IV kw. 2008r., IV kw. 2009r., oraz za IV kw. 2010r.

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia sprawozdania za IV kwartał roku 2008, 2009 i 2010               w wersji elektronicznej na stronie internetowej Urzędu http://bip.um-walbrzych.dolnyslask.pl/              w zakładce Zamówienia Publiczne.

18. Proszę o udostępnienie sprawozdania opisowego z wykonania budżetu gminy za 2010r., z opinią RIO – jeśli jest dostępna.

Odpowiedź: Zgodnie z ustawą o finansach publicznych sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu należy przedstawić RIO i Radzie Miejskiej do 31 marca roku następującego po roku budżetowym. W związku z powyższym nie jest możliwe przekazanie Państwu obecnie sprawozdania opisowego za rok 2010, gdyż jest ono w trakcie przygotowywania. Zamawiający udostępni w/w sprawozdanie na stronie internetowej.



19. Prosimy o podanie niżej wymienionych danych za rok 2010 r. (wg stanu na 31.12.2010 r.) koniecznych do przygotowania wskaźników oceny JST wg Ministerstwa Finansów:

· dochody bieżące (dochody ogółem   wydatki bieżące /bez obsługi długu/),

· wydatki bieżące   bez odsetek od kredytów, pożyczek, wyemitowanych obligacji,

· dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku,

· wydatki majątkowe,

· odsetki od zaciągniętych kredytów pożyczek, wykupione obligacje,

· dochody własne (dochody ogółem - subwencje i dotacje),

· kwotę długu,

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia dane za rok 2010 (wg stanu na dzień 31.12.2010r.):

	- dochody bieżące
	289 496 641,21zł

	- wydatki bieżące bez odsetek od kredytów, pożyczek, wyemitowanych obligacji
	296 727 888,04zł

	- dochody majątkowe, w tym:
	22 191 409,58zł

	dochody ze sprzedaży majątku
	6 442 439,25zł

	- wydatki majątkowe
	42 228 758,01zł

	- odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek, wykupionych obligacji
	6 777 348,65zł

	- dochody własne 
	208 306 435,49zł

	- kwota długu
	168 292 976,69zł


20. Prosimy o udostępnienie aktualnej prognozy budżetu Gminy w latach objętych zamówieniem,  z uwzględnieniem wyliczenia wskaźników o których mowa w art. 169 i 170 (starej) Ustawy o finansach publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia na stronie internetowej Urzędu http://bip.um-walbrzych.dolnyslask.pl/w zakładce Zamówienia Publiczne Uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Wałbrzycha na lata 2011-2038.

21.  Prosimy o udostępnienie opinii RIO w sprawie projektu budżetu na 2011r., w sprawie opinii o prawidłowości załączonej do projektu budżetu gminy na 2011 rok prognozy kwoty długu gminy.

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia na stronie internetowej Urzędu http://bip.um-walbrzych.dolnyslask.pl/w zakładce Zamówienia Publiczne opinię RIO w sprawie projektu budżetu gminy na 2011 rok oraz w sprawie prawidłowości załączonej do projektu budżetu gminy na 2011 rok prognozy kwoty długu gminy.

22. Prosimy o podanie wykazu jednostek organizacyjnych Gminy wraz z wykazem jednostek prawa handlowego powiązanych kapitałowo z Gminą; w przypadku jednostek prawa handlowego, gdzie Gmina jest większościowym udziałowcem – podanie informacji o wielkości zadłużenia kredytowego tych podmiotów wg stanu na dzień 31.12.2010r.

Odpowiedź: Podmioty, dla których jednostka samorządu terytorialnego jest organem założycielskim:

 
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2,


Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5,


Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6,


Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12,


Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15,


Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 17,


Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21,


Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23,


Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28,


Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 30,


Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 31,


Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 37,


Zespół Szkół Integracyjnych,


Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1,


Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 2,


Gminny Zespół Szkół Nr 2,


Publiczne Gimnazjum Nr 1,


Publiczne Gimnazjum Nr 3,


Publiczne Gimnazjum Nr 4,


Publiczne Gimnazjum Nr 5, 


Publiczne Gimnazjum Nr 6,


Publiczne Gimnazjum Nr 7,


Przedszkole Samorządowe Nr 4,


Przedszkole Samorządowe Nr 14,


Integracyjne Przedszkole Samorządowe Nr 17,


Żłobek Samorządowy Nr 1,


Żłobek Samorządowy Nr 5,


Ośrodek Sportu i Rekreacji,


Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,


Biuro Obsługi Socjalnej,


Staż Miejska,


Wałbrzyski Ośrodek Kultury,


Muzeum w Wałbrzychu,


Wałbrzyska Galeria Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych „Zamek Książ”,


Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna "Biblioteka pod Atlantami",


Zespół Pieśni i Tańca „Wałbrzych”,


Park Wielokulturowy - Stara Kopalnia,


Wałbrzyskie Centrum Zatrudnienia Socjalnego,


Schronisko dla Zwierząt,


Zarząd Dróg i Komunikacji.

ZESTAWIENIE SPÓŁEK Z UDZIAŁEM GMINY ORAZ WYSOKOŚĆ

 KREDYTÓW I POŻYCZEK W SPÓŁKACH ZE 100% UDZIAŁEM GMINY

	Lp.
	Nazwa spółki i adres
	Udział Gminy Wałbrzych
	Wysokość kredytów 

i pożyczek (w tys. zł)

	1.
	Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. 

ul. B. Chrobrego 2

58-300 Wałbrzych
	100%
	1.927,00

	2.
	Miejski Zarząd Budynków

Sp. z o.o.

ul. Andersa 48

58-304 Wałbrzych
	100%
	0,00

	3.
	Miejski Zakład Usług Komunalnych 

Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 4

58-300 Wałbrzych
	100%


	0,00

	4.
	Przedsiębiorstwo " Zamek Książ" 

Sp. z o.o

ul. Piastów Śląskich 1

58-306 Wałbrzych
	100%
	61,00

	5.
	Spółka Celowa Wałbrzyskie Centrum Sportowo- Rekreacyjne „AQUA”-ZDRÓJ” Sp. z o.o. 

ul. Ratuszowa 6

58-304 Wałbrzych
	100%
	8.102,27

	6.
	Park Przemysłowy w Wałbrzychu Sp. z o. o. 
ul. Uczniowska 21

58-306 Wałbrzych
	63,05%
	0,00

	7.
	ALBA Dolny Śląsk Sp. z o.o. 

ul. Piasta 16

58-304 Wałbrzych
	33,33%
	nie dotyczy

	8.
	Wałbrzyskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

ul. Wyszyńskiego 3

58-309 Wałbrzych 
	20,00%
	nie dotyczy

	9.
	Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „Invest Park” Sp. z o.o 

ul. Uczniowska 21

58-306 Wałbrzych
	16,09%
	nie dotyczy

	10.
	Dolnośląski Fundusz Gospodarczy 

Sp. z o.o.

ul. Wita Stwosza 3

50-148 Wrocław
	1,20%
	nie dotyczy

	11.
	Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S. A

ul. Ogrodowa 19

58-309 Wałbrzych
	29,99
	nie dotyczy

	12.
	Wałbrzyski Rynek Hurtowy S.A

ul. Wysockiego 17

58-300 Wałbrzych
	23,47%
	nie dotyczy

	13.
	Dolnośląska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

ul. Szczawieńska 2

58-310 Wałbrzych
	4,19%
	nie dotyczy

	14.
	„INVEST-PARK DEVELOPMENT”

Sp. z o .o. 

ul. Uczniowska 21

58-306 Wałbrzych
	0,63%
	nie dotyczy



23. Prosimy o podanie zestawienia instytucji, w których Gmina korzysta z kredytów, pożyczek, lub innych instrumentów finansowych (nazwa instytucji, kwota umowna, aktualna kwota zobowiązania, forma zabezpieczenia – jeśli inna niż weksel), w tym również informacji o wystawionych gwarancjach i udzielonych poręczeniach (nazwa podmiotu za którego Gmina udzieliła poręczenia, kwoty przypadające do spłaty w latach zamówienia z tytułu poręczenia).

Odpowiedź: Zestawienia w załączeniu – Zał. Nr 1 i Zał. Nr 2 do pisma.

24. Prosimy o udostępnienie opinii banku aktualnie prowadzącego obsługę budżetu Gminy  o prowadzonych rachunkach, obsługiwanych kredytach i pożyczkach.

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia w wersji elektronicznej opinie o obsługiwanych kredytach i emitowanych obligacjach, natomiast opinia o prowadzonych rachunkach bankowych zostanie zamieszczona na stronie internetowej w momencie otrzymania jej od Banku  obecnie obsługującego Zamawiającego. 

25. Prosimy o podanie daty końca obowiązującej aktualnej umowy w zakresie obsługi bankowej Gminy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż aktualna umowa w zakresie obsługi bankowej Zamawiającego obowiązuje do 12.06.2011 roku.

26.  Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenie kredytu ma stanowić weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową; czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie zabezpieczenia w postaci weksla kontrasygnatą skarbnika na wekslu bądź na deklaracji wekslowej?

Odpowiedź: Zamawiający  potwierdza, że zabezpieczenie kredytu ma stanowić weksel własny in blanco wraz  z deklaracją wekslową oraz dopuszcza uzupełnienie zabezpieczenia w postaci weksla kontrasygnatą skarbnika na wekslu bądź na deklaracji wekslowej.

27. Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie do umowy kredytowej oświadczenia                  o dobrowolnym poddaniu się egzekucji (maksymalny termin obowiązywania oświadczenia do BTE 24 miesiące od dnia spłaty kredytu wg umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość na złożenie do umowy kredytowej oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji (na zaproponowany przez Bank termin). 

28 Prosimy o informację jakie było wykorzystanie kredytu w rachunku bieżącym w 2010r. (wysokość limitu, ilość dni w kredycie w trakcie roku, stopień wykorzystania kredytu w rachunku bieżącym)?

Odpowiedź: a) Zamawiający informuje, iż w 2010 roku posiadał kredyt w rachunku bieżącym do kwoty 10.000.000 zł. 

b) W 2010 roku Zamawiający korzystał z kredytu w rachunku bieżącym przez 275 dni  natomiast w 2011 roku przez 16 dni w nastepujący spodób:

rok 2010

- styczeń, luty - (Zamawiający nie korzystał z kredytu w rachunku bieżącym)

- marzec – ok. 1.400.000 zł.  (Zamawiający korzystał z kredytu w rachunku bieżącym przez okres 15 dni),

- kwiecień  -ok. 5.800.000 zł, 

- maj – ok. 3.300.000 zł,

-czerwiec – ok. 4.600.000 zł, 

-lipiec – ok. 5.300.000 zł, 

-sierpień – ok. 5.000.000 zł, 

-wrzesień – ok. 3.200.000 zł, 

-październik – ok. 3.600.000 zł, 

-listopad – ok. 6.200.000 zł, 

-grudzień – ok. 6.400.000 zł. (Zamawiający korzystał z kredytu w rachunku bieżącym przez okres 16 dni).

rok 2011

-styczeń – ok. 600.000 zł (Zamawiający korzystał z kredytu w rachunku bieżącym 1 dzień) 

-luty – ok. 2.700. 000 zł (Zamawiający korzystał z kredytu w rachunku bieżącym przez okres 15 dni).


29.  Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na udzielenie kredytu w rachunku bieżącym w roku 2011 do kwoty 10 000 000  PLN, natomiast udzielenie kredytu w kolejnych latach tj. 2012-2015 będzie uwarunkowane określeniem w uchwale budżetowej wysokości upoważnienia do zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu i przeprowadzeniem przez wykonawcę każdorazowo oceny zdolności kredytowej Zamawiającego. Zawarcie umowy na kredyt na lata 2012-2015 odbywałoby się w formie nowej umowy lub aneksu do umowy zawartej na finansowanie w roku 2011.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wysokość kredytu w rachunku bieżącym na 2011 rok  została określona w Uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok w wysokości 10.000.000 zł.

- Wysokość kredytu w rachunku bieżącym na lata 2012-2015 będzie ustalana przez Radę Miejską Wałbrzycha w Uchwale budżetowej na dany rok budżetowy.

- Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy o kredyt na lata 2012-2015 w formie nowej umowy, lub aneksu do umowy zawartej na finansowanie w roku 2011 r.

- Zamawiający nie uzależnia udzielenia kredytu w rachunku bieżącym na lata 2012-2015 od badania zdolności kredytowej Zamawiającego w trakcie trwania umowy. Nie udzielenie przez bank kredytu w rachunku bieżącym w wymaganej wysokości i czasie skutkować będzie wypowiedzeniem umowy przez Zamawiającego (zapis w SIWZ cz. II pkt 1.2 ppkt f).

30. Czy Zamawiający korzysta z rozwiązań dla zarządzania środkami pieniężnymi jak: karty miejskie, karty przedpłacone (pre-paid) do wypłaty zasiłków socjalnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zasiłki socjalne wypłacane są w kasach Zamawiającego             i jednostki organizacyjnej MOPS oraz za pośrednictwem bankowości elektronicznej. Obecnie Zamawiający nie korzysta z kart miejskich i kart przedpłaconych (pre-paid).


31. Czy Zamawiający w przypadku wyboru oferty banku wyrazi zgodę na zmianę stawki przyjętej do oprocentowania kredytu WIBOR 1M z „kwotowanej jako średnia arytmetyczna                 z 10 dni roboczych poprzedzających rozpoczęcie kolejnych 1-miesięcznych okresów kredytowania” na „WIBOR 1M z notowania na dwa dni robocze przed datą ciągnienia z kredytu i przed każdym okresem odsetkowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wyrażenia zgody na zmianę sposobu wyliczania odsetek na zaproponowany przez Oferenta i zawarcia go w umowie, która będzie podpisana                  z wybranym Bankiem. Do wyliczenia ceny należy przyjąć zapis SIWZ w cz. V pkt 3 kryterium             I pkt A.

32. Jaka jest aktualna wysokość stopy bezrobocia w Wałbrzychu?

Odpowiedź :Zamawiający informuje, iż aktualna stopa bezrobocia w Wałbrzychu wynosi 14,85%.

33.W jakich walutach rachunki walutowe zamierza otworzyć Zamawiający i jakie przyjmie oprocentowanie do tych rachunków?

Odpowiedź: Zamawiający obecnie posiada 1 rachunek walutowy i jest on prowadzony w walucie Euro, przy czym w razie potrzeby dopuszcza możliwość otwarcia dodatkowych rachunków, również w innych walutach obcych. Rachunek walutowy może być oprocentowany wg standardowej stopy procentowej jaką stosuje Bank.

34. Zapisy cześci II SIWZ pkt 1.2 d) – czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie przez bank kredytu w terminie 3 dni od wpływu dyspozycji Zamawiającego – wynika to                        z technicznych aspektów rejestracji umowy kredytowej, weryfikacji dyspozycji i konieczności zabezpieczenia dnia na ewentualne korekty w umowie, bądź inne sytuacje losowe.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie przez wybrany bank kredytu w terminie 3 dni od wpływu dyspozycji Zamawiającego.

35. Zapisy części II SIWZ punkt 1.2 – prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby udzielenie kredytu w rachunku bieżącym w następnych latach poprzedzało złożenie wniosku o kredyt i ocena przez bank prognozy budżetowej oraz wykonania założeń budżetu, które były podstawą udzielenia finansowania w roku poprzednim?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na składanie wniosku o kredyt w kolejnych latach objętych obsługą bankową. Zgodnie z cz. II pkt. 1.2 ppkt d „…Udostępnienie kredytu na dany rok budżetowy nastąpi na podstawie pisemnej dyspozycji zamawiającego z dniem podpisania umowy.” 

36. Zapisy części II SIWZ pkt 1.1 j), 1.1 l), 1.3 a), 1.4 e) – prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ustalenie miejsca, terminu, zakresu szkoleń, czy wdrożeń zmian związanych z obsługą bankowości elektronicznej było każdorazowo ustalone z wykonawcą, z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem; prosimy o podanie aktualnej liczby pracowników Zamawiającego upoważnionych do obsługi elektronicznego systemu obsługi rachunków (w tym także podglądu); prosimy o podanie aktualnej liczby stanowisk do obsługi bankowości elektronicznej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby ustalenie miejsca, terminu, zakresu szkoleń czy wdrożeń zmian związanych z obsługą bankowości elektronicznej było ustalane z wykonawcą z co najmniej 7 dniowym wyprzedzeniem. Termin dokonania w/w czynności będzie ustalany każdorazowo z Wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu. Obecnie ok. 62 pracowników jest upoważnionych do obsługi elektronicznego systemu obsługi rachunków. Aktualna liczba stanowisk do obsługi bankowości elektronicznej to 52 (zostało to określone w załączniku do SIWZ pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych objętych bankowością elektroniczną”). Zamawiający informuje, iż w części II SIWZ nie ma punktu 1.4 e)

37. Zapisy części II SIWZ punkt 1.3 n) – prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający zobowiąże się każdorazowo w takiej sytuacji do pisemnego zawiadomienia wykonawcy                            z wyprzedzeniem o takiej potrzebie wraz z określeniem na jaki rachunek bank ma przekazać środki.

Odpowiedź: Zapis SIWZ cz. II pkt 1.3 ppkt n dotyczy zamknięcia rachunku bankowego z dniem                np. 31 grudnia i uruchomienia z dniem 1 stycznia nowego rachunku na który środki miałyby zostać przekazane. Zamawiający i jego jednostki organizacyjne bedą informowały Wykonawcę pisemnie

38. Zapisy cześci II SIWZ punkt 1.3 t) –  prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający zobowiąże się w danym roku budżetowym do pisemnego zawiadomienia Wykonawcy                            z wyprzedzeniem o takiej potrzebie, wraz z określeniem rachunku, na którym bank ma konsolidować saldo.

Odpowiedź: Zamawiający zobowiązuje się, że w każdym roku budżetowym Zamawiający i jego jednostki organizacyjne złożą z wyprzedzeniem pisemne zawiadomienie o potrzebie wyzerowania sald i przekazania ich na wskazane rachunki bankowe. 

39. Czy budżet na 2011r. i Wieloletnia Prognoza Finansowa Zamawiającego uwzględnia Rozporządzenie MF z dnia 23 grudnia 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego? Jeśli nie, to czy Zamawiający posiada dodatkowe zobowiązania, o których mowa w ww. Rozporządzeniu, które zwiększałoby poziom długu Gminy. Prosimy o ich wyszczególnienie.

Odpowiedź:


Zamawiający informuje, iż zgodnie z ustawą o finansach publicznych zarówno projekt Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej jak i Projekt uchwały Budżetowej na 2011 rok sporządzany był przed podpisaniem rozporządzenia, o którym mowa w zapytaniu. W związku z powyższym oba dokumenty nie zawierają jego postanowień.  

Ponadto rozporządzenie, o którym mowa w zapytaniu  weszło w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań budżetowych za I kwartał 2011 roku. Pełną informację na temat ewentualnych dodatkowych zobowiązań, o których mowa w w/w rozporządzeniu zamawiający uzyska w momencie złożenia przez jednostki podległe jednostkowych sprawozdań Rb Z za I kwartał 2011 roku. Zgodnie z wiedzą posiadaną na dzień 24.03.2011r. Gmina nie posiada zobowiązań, o których mowa w w/w rozporządzeniu.

40. Czy Zamawiający dopuszcza również ustalenie do umowy kredytowej następującej definicji stawki referencyjnej WIBOR 1M:

„Odsetki od kredytu krótkoterminowego w rachunku bieżącym liczone na bazie zmiennej stawki WIBOR 1 M (do umowy kredytowej ustalanej dla pierwszego, kolejnych (miesięcznych)                       i ostatniego okresu obrachunkowego, według notowania z dnia poprzedzającego rozpoczęcie pierwszego, kolejnych (miesięcznych) i ostatniego okresu obrachunkowego”.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość ustalenia stawki referencyjnej WIBOR 1M zgodnie                          z zaproponowaną przez oferenta. 
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